
ZARZĄDZENIE NR 176/09 BURMISTRZA BOJANOWO
z  dnia 11 maja 2009 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009  roku.

Na podstawie art. 48 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2007 roku Nr 190, poz. 1360 ze zmianami) oraz art. 25 ust wy z dnia 23 stycznia 2004 roku 
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. Nr 25, poz. 219 ze zmianami) 
w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej z dnia 9 marca 2009 roku 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 37, poz. 
287) Burmistrz Bojanowa zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku powołuje się obwodowe komisje 
wyborcze w składach określonych w załącznikach 1 – 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych  podaje  do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się do Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lesznie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
]    (-) Józef Zuter



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia
Burmistrza Bojanowa
Nr 176/09
z dnia 11 maja 2009 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE

1. Fietz Magdalena Bojanowo
2. Chwiłkowski Sergiusz Bojanowo
3. Heluszka Henryk Bojanowo
4.Gasik Karolina Gołaszyn
5.Bernat Julianna Bojanowo
6. Puzanow Karolina Bojanowo
7. Szymanowski Adam Gołaszyn 
8. Brzezińska Patrycja Gołaszyn



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia
Burmistrza Bojanowa
Nr 176/09
z dnia 11 maja 2009 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 2 W BOJANOWIE

1. Aleksander Halina Gołaszyn
2. Biernaczyk Karolina Gołaszyn
3. Pietras Ryszard Bojanowo
4. Piotrowska Bogna Bojanowo
5. Kreczmer Renata Gołaszyn
6. Dudziak Piotr Bojanowo
7. Gurdak Renata Bojanowo
8. Markowska Anna Bojanowo



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia
Burmistrza Bojanowa
Nr 176/09
z dnia 11 maja 2009 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 3 W BOJANOWIE

1. Bogdańska Aldona Bojanowo
2. Twarda Marta Czechnów
3. Osiecka Janina Bojanowo
4. Rychlik Michał Gołaszyn
5. Woźniak Grzegorz Trzebosz
6. Michalak Maria Gołaszyn
7. Maćkowiak Jakub Bojanowo
8. Matuszczak Aneta Gołaszyn
9. Dopierała Ewelina Gościejewice



Załącznik nr 4
do Zarządzenia
Burmistrza Bojanowa
Nr 176/09
z dnia 11 maja 2009 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 4 W GOLINIE WIELKIEJ

1. Fietz Janina Bojanowo
2. Piotrowski Roman Bojanowo
3. Nadrowska Agata Golina Wielka
4. Gawlicki Przemysław Bojanowo
5. Kościańska Anna Bojanowo
6. Bekier Anna Bojanowo
7. Jankowska Bogusława Golina Wielka



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia
Burmistrza Bojanowa
Nr 176/09
z dnia 11 maja 2009 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 5 W ZABOROWICACH 

1. Gawlicki Maciej Bojanowo
2. Lipowicz Katarzyna Sułów Mały 
3. Wojciechowski Łucjan Sułow Mały 
4.Werwińska Magdalena Gołaszyn
5. Pietras Magdalena Bojanowo
6. Kościański Paweł Bojanowo
7.Snadna Agnieszka Bojanowo
8. Adamczyk Henryk Gołaszyn



Załącznik nr 6 
do Zarządzenia
Burmistrza Bojanowa
Nr 176/09
z dnia 11 maja 2009 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 6 W GOŚCIEJEWICACH 

1. Trojan Przemysław Golina Wielka
2. Grembowska Paulina Gościejewice
3. Kaźmierczak Elżbieta Bojanowo
4. Szalkowski Władysław Gościejewice
5. Biernaczyk Dariusz Gołaszyn
6. Werwiński Jerzy Gołaszyn
7. Mylka Grażyna Bojanowo
8. Brzeziński Ireneusz Gołaszyn
9. Sołtysiak Rafał Bojanowo



Załącznik nr 7 
do Zarządzenia
Burmistrza Bojanowa
Nr 176/09
z dnia 11 maja 2009 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 7  W DPS PAKÓWKA

1. Wolsztyniak Tomasz Gołaszyn
2. Majchrowicz Lucyna Bojanowo
3. Gniatkowska Jadwiga Gołaszyn
4. Górczak Ewelina Bojanowo
5. Gurdak Edward Pakówka
6. Janowicz Mateusz Bojanowo
7. Kaczmarek Magdalena Bojanowo
8. Mazurek Justyna Bojanowo
9. Głuszek Tomasz Bojanowo


	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 2 W BOJANOWIE
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 3 W BOJANOWIE
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 4 W GOLINIE WIELKIEJ
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 5 W ZABOROWICACH 
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 6 W GOŚCIEJEWICACH 
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 7  W DPS PAKÓWKA

